— 1 —

芜湖市人力资源和社会保障局文件
芜人社秘〔2021〕163 号

关于开展 2021 年度遴选芜湖市工程系列
中级专业技术资格评审委员会评委库

专家成员工作的通知

各县市区、开发区人社局，市各有关单位：

根据《关于印发〈安徽省职称评审委员会组织管理办法〉的

通知》（皖人社发〔2018〕3 号）要求，评委库专家组成人员根

据备案周期实行动态管理，每三年调整一次。为进一步规范我市

工程系列职称评审工作，现在全市范围内遴选工程系列中级专业

技术资格评审委员会评委库专家组成人员，具体通知如下：

一、评委库成员遴选范围

全市范围内企事业单位、驻芜高校、国有企业中从事工程技

术和工程专业研究、教学的，具有社会化评审高级专业技术资格

— 2 —

并聘任的专业技术人员。2018 年已通过遴选在我市工程系列中

级专业技术资格评审委员会评委库备案的人员无需再次申报。

二、评委库成员遴选条件

（一）入选评委库成员须具有工程系列任一专业、高校教师

系列涉及工程专业教学和研究的高级专业技术资格且在职在岗

的专业技术人员;

（二）遵守国家宪法和法律，具有良好的思想品德和职业道

德;

（三）作风正派、办事公道，群众公认、坚持原则，不徇私

情，能认真履行职责，遵守评审工作纪律;

（四）专业技术水平较高，业务工作能力较强，在本专业同

行专家中具有一定权威性和知名度；

（五）能正确掌握和准确执行国家及我省有关职称政策，长

期从事本领域专业技术工作，深入了解本专业发展趋势，系统掌

握相关理论知识，具有丰富的实践经验;

（六）身体健康，热心专业技术资格评审工作，有参加评审

活动的时间和精力;

（七）年龄要求：1964 年 8 月 1 日以后出生人员。

三、工作要求

（一）芜湖市工程专业中级职称评审委员会肩负着为我市经

济建设和社会发展遴选专业技术人才的重任，各县市区、开发区、

各有关单位要高度重视，以习近平新时代中国特色社会主义思想

— 3 —

为指引，深刻把握党的十九大关于人才的新定位，根据遴选标准，

本着认真、客观、公正、负责的态度，积极推荐优秀专家申报芜

湖市工程专业中级职称评审委员会评委库专家人选。

（二）入库专家人选需实事求是的填写《芜湖市工程系列中

级评委库成员推荐表》（见附件），市直单位人员经主管部门；县

市区、开发区单位人员经县市区、开发区人社局；驻芜高校、企

事业人员经所在单位审核盖章后，连同身份证、学历证书、职称

证书、聘任证书、荣誉证书等相关材料扫描成 1 份 pdf 文件，推

荐表 Word 版和相关材料 pdf 文件于 2021 年 7 月 31 日发送至邮

箱 whrszjk@163.com，市人力资源和社会保障局审核遴选备案。

联系人：苏东辉

联系电话：0553-3991138

通讯地址：芜湖市人力资源和社会保障局专业技术人员管理科

邮编：241000

附件: 芜湖市工程系列中级评委库成员推荐表

2021 年 6 月 25 日

（此件主动公开）

芜湖市人力资源和社会保障局办公室 2021年6月25日印发

— 4 —

附件

芜湖市工程系列中级评委库成员推荐表
姓 名 性别 出生年月 民 族 政治面貌

工作单位
联 系

电 话

参加工作

时 间
行政职务

毕业院校 所学专业
现从事专业

年

限
毕业时间 学 位

现 职 称 取得时间 现 职 称 专 业 名 称

身份证号码

荣

誉

称

号

省部级

市厅级

县处级

主

要

工

作

经

历

参加过何种

学 术 团 体
任 何 职

主

要

业

绩

成

果

所 推

在 荐

单 意

位 见

年 月 日

主 区

管 人

部 社

门 局

或 意

县 见

年 月 日

评委会

组建单

位意见

年 月 日